П Р И К А З

     «_22_»  _07__ 2022 г.                                      № 02/1005

г. Ереван

О зачислении в магистратуру

На основании порядка приема в магистратуру Российско-Армянского

университета 2022 года и письма заместителя министра образования, науки,

культуры и спорта Республики Армения №27/15.1/13925-2022 от 14.06.2022г.

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-й курс магистратуры очного

дневного (госзаказ за счет средств государственного бюджета Республики

Армения) обучения Российско-Армянского университета следующих

претендентов и назначить им соответствующую стипендию:

по направлению подготовки “Юриспруденция”

 Гаспарян Лилит Артуровна

 Матевосян Армен Камоевич

по направлению подготовки “Менеджмент”

 Захарян Виктория Манвеловна

  Ректор         А.Р. Дарбинян